
UCHWAŁA NR 1982/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 CZERWCA  2013 R. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 36a ust. 13 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się pani Danucie Latos stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku – Kamiennej na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Wicemarszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 

           Grzegorz Świercz       

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256, poz. 
2572, z poźn. zm.) organ prowadzący szkołę powierza stanowisko dyrektora szkoły lub placówki  
na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach może powierzyć to stanowisko na krótszy okres, 
jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.  

W 2012 r. w wyniku nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 
Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
powierzył pełnienie obowiązków dyrektora szkoły nauczycielowi tej szkoły na okres 10 miesięcy, 
tj. od 1 września 2012 r. do 30 czerwca 2013 r., do czasu wyłonienia kandydata na to stanowisko  
w drodze kolejnego konkursu. 

W dniu 18 czerwca br. ponownie odbył się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum 
Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej przeprowadzony przez 
Komisję Konkursową powołaną uchwałą nr 1932/2013 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 6 czerwca 2013 r. Komisja wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Centrum, tj. panią 
Danutę Latos. W związku z tym proponuje się powierzenie p. Danucie Latos stanowiska dyrektora 
na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2017 r., tj. na okres 4 lat i 2 miesięcy. W związku z tym, 
że konkurs musiał być rozstrzygnięty w trakcie trwania roku szkolnego, co w konsekwencji 
spowodowało również konieczność powierzenia stanowiska dyrektora w tym terminie, zasadne 
będzie skrócenie okresu powierzenia stanowiska dyrektora do 4 lat i 2 miesięcy. Pozwoli to na 
wywiązanie się z zapisu ustawowego w tym zakresie, tj. powierzenie stanowiska dyrektora szkoły 
lub placówki na okres nie krótszy niż 1 rok szkolny i nie dłuższy niż 5 lat szkolnych. Powyższe 
rozwiązanie było konsultowane ze Świętokrzyskim Kuratorium Oświaty.  

 


